A 2

lstitutg\Comprensivo Marina di Cerveteri

via Satrico, 27/E — 00052 Marina di Cerveteri — Cerveteri - (Roma)
Ambito 11 - Tel. +39.06.99.02.422 — Cod. Fisc. 91017180588 — Codice Mecc.: RMIC891007
PEO: rmic891007 @istruzione.it — PEC: rmic891007 @pec.istruzione.it — SITO: www.icmarinadicerveteri.gov.it

M.Cerveteri,15/04/2019
Decreto n.2752
Al Personale Docente scucla
sew 9F @.ﬂi@ fw@@
All'Albo online di Istituto
Oggetto: pubblicazione graduatorie definitive interne scuola infanzia posto comune sostegno
per I'individuazione dei docenti titolari perdenti posto a.s. 2019/20
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il CCNL scuola sottoscritto il 29/11/2007;
VISTO il CCNI del 31/12/2018 as 2019/20;
VISTO I'0OM N.203 del 08/03/2019 ;
VISTO il decreto n.2744 prot.1499 del 22/03/2019;
ESAMINATI GLI ATTI

VISTA la Circolare dell’USR di Roma n.10456 Del 11/04/2019;

DECRETA

a pubblicazione all'albo online dell’Istituto delle graduatorie definitive interne del personale docente

Jella scuola infanzia posto comune sostegno



Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia

ISTITUTO COMPRENSIVO
"MARINA DI CERVETERI"

CERVETERI (RM)

Istituzione Scolastica: RMAA287028 - SCUOLA DELL'INFANZIA MARINA DI CERVETERI - CERVETERI (F

Tipo

posto : AN/ Comune

Anno Scolastico : 2018/2019

N. [ Cognome Nome Data di nascita| Punti dli\réz;:‘ziztié() d?;?:l?;ﬁa GI:::;”
1 |MARTELLI ORNELLA 22/05/1963 255,00 237,00 6,00 12,00
2 |BRIzI FRANCA 06/02/1954 209,00 197,00 0 12,00
3 | TOLLA RITA 13/03/1968 208,00 187,00 6,00 15,00
4 [MOLLENBECK PISAN1| FRANCESCA 02/04/1964 189,00 189,00 0 0
5 [MARASCO FRANCA 03/04/1962 171,00 159,00 0 12,00
6 | MARINO GIOVANNA 16/02/1973 160,00 139,00 9,00 12,00
7 | BARONI EMANUELA 13/07/1970 144,00 111,00 12,00 21,00
8 | DE MAIO NUNZIA 01/12/1965 143,00 122,00 6,00 15,00
9 | FEDERICI KATIA 13/07/1972 140,00 113,00 12,00 15,00
10 | ANGELUCCI DANIELA 12/02/1969 115,00 111,00 3,00 1,00
11 | SPERANZA MICHELA 24/03/1976 92,00 66,00 6,00 20,00
12 | CITARELLA TERESIANA 30/07/1967 86,00 72,00 0 14,00
13 | CARISSIMI FRANCESCA 01/01/1964 84,00 84,00 0 0
14 | MONDINI ANNARITA 03/05/1960 73,00 73,00 0 0

pagina 1di 2



Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia

ISTITUTO COMPRENSIVO

"MARINA DI CERVETERI"
CERVETERI (RM)

Istituzione Scolastica: RMAA287028 - SCUOLA DELL'INFANZIA MARINA DI CERVETERI - CERVETERI (F

Tipo posto : AN / Comune

Anno Scolastico : 2018/2019

N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti cﬁ%ze'?\;‘igiz dli'z';lgr:?gzﬁa GZ:::ial?
15 | FIORUCCI MONICA 25/08/1978 63,00 47,00 3,00 13,00
16 | COMBERIATI ROSARIA 08/11/1965 59,00 59,00 0 0
17 | DI PALMA GIUSEPPINA 07/08/1975 66,00 40,00 6,00 20,00
Nota:

pagina 2 di 2



ISTITUTO COMPRENSIVO
"MARINA DI CERVETERI"
CERVETERI (RM)

Graduatoria Docenti Scuola dell'Infanzia
Istituzione Scolastica: RMAA287028 - SCUOLA DELL'INFANZIA MARINA DI CERVETERI - CERVETERI (F

Tipo posto : EH / Sost. minorati psicofisici

Anno Scolastico : 2018/2019

. . . Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Data di nascita| Punti | o 0iio | di Famiglia | Generali
1 | MONALDI DEBORA 15/03/1966 112,00 90,00 6,00 16,00
2 [ MARTINI SONIA 18/05/1976 105,00 78,00 12,00 15,00
3 [ CIRILLI VITTORIA 30/01/1991 41,50 24,00 0 17,50
Nota:

pagina 1 di 1



